
 

 

 

 
D.D.G. 1061 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

dipartimento risorse umane, organizzazione e rapporti con il servizio sanitario nazionale e regionale 
settore pianificazione organizzativa e sistema bibliotecario di ateneo 

 
Oggetto: Rettifica nomina Segretario Amministrativo 

 
 

 
 

pag. 1 di 1 
 

VISTO il D.D.G. n. 1000 del 10.12.2015, con cui, a far tempo dal 21.12.2015, al 
dott. Guido De Santis sono state affidate le funzioni di Segretario 
Amministrativo del Dipartimento di Chimica in sostituzione del dott. 
Gianfranco Berardi a seguito di richiesta di aspettativa dello stesso; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 88738 del 14.12.2015 con cui il dott. Berardi 
“ha chiesto di rettificare il periodo di aspettativa non retribuita come segue: 
23.12.2015-22.06.2016”; 

PRESO ATTO che, con nota assunta al prot. gen. n. 91120 del 21.12.2015, il dott. Berardi 
“è collocato in aspettativa senza retribuzione e decorrenza dell’anzianità, per 
la durata del periodo di prova di mesi 6, a decorrere dal 23 dicembre 2015 
al 22 giugno 2016”; 

RITENUTO di dover rettificare la data di decorrenza del proprio Decreto di cui sopra; 

D E C R E T A  

A parziale rettifica del D.D.G. n. 1000 del 10.12.2015, il dott. Guido De Santis è chiamato a 
svolgere le funzioni di Segretario Amministrativo presso il Dipartimento di Chimica a 
decorrere dal 23.12.2015, anziché dal 21.12.2015 e, solamente nel caso in cui il dott. Berardi 
dovesse rientrare in servizio presso questa Università, fino al 22.06.2016. 
 

 

Il provvedimento in oggetto è rimesso al competente dipartimento perché sia inserito nel 
fascicolo personale. 
 

BARI, 23.12.2015 

F.TO IL DIRETTORE GENERALE 
         DOTT. FEDERICO GALLO 


